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För en del år sedan sedan var jag på 
bio med min väninnas dotter, som då 
var tretton år, och såg Kenneth Bra-
naghs filmversion av Askungen. Det 
var en mycket vacker film med den 
undersköna Lily James, mest känd som 
Lady Rose i Downton Abbey, i rollen 
som Askungen.
Askungen växer upp i ett underbart 
hem med fantastiska föräldrar, som 
verkligen älskar henne, men lyckan vänder 
hastigt då hennes mor blir väldigt sjuk. 
På sjukbädden ber modern Askungen 
om två saker – för det första att hon 
alltid ska vara mycket god och för det 
andra att hon alltid ska vara modig. 
Askungen lovar, och visst förstår vi 
alla att det krävs mycket mod och tro-
fasthet för att alltid vara god.
Efter moderns bortgång gifter den 
bedrövade fadern som bekant om sig 
med den ökända ”styvmodern” och 
på köpet får han hennes två odrägliga, 
själviska och inte alls goda döttrar. Till-
sammans ser styvmodern och döttrarna 
till att Askungens liv blir ett rent hel-
vete, så att säga. Från morgon till kväll 
slavar hon i det hus som en gång var 
ett hem fyllt av kärlek, omtänksamhet, 
lekfullhet och glädje. Men hon bryter 

Att ha eller inte ha – en midja alltså – 
det är frågan!

inte sitt löfte till modern, utan förblir 
genom alla prövningar både god och 
modig. Dessutom är hon, trots sina 
enkla, smutsiga kläder, mycket vacker. 
Hennes godhet lyser igenom och gör 
henne strålande skön. 
Det borde räcka, kan man tänka, 
att både vara god, vacker och modig, 
men, ack nej! Av någon för mig okänd 
anledning har filmskaparna valt att ge 
Askungen ett drag som ingen kvinna 
på jorden någonsin kan leva upp till på 
naturlig väg – nämligen en getingsmal 
midja. Med hjälp av modern teknik, 
kallad photoshopping, har de förän-
drat den sköna Lily James utseende till 
något för mig nästan bisarrt. 
När vi sett filmen var timmen sen 
och en vacker fullmåne lyste vår väg 
där vi gick. Plötsligt stannade min 
väninnas dotter och tittade på mig med 
sorgsen blick och sa: ”Det är svårt att 
var ung idag!” Jag nickade instäm-
mande – för visst blir livet onödigt 
tufft att leva när det inte räcker att vara 
god, smart, vacker och modig, utan 
ideal som är omöjliga för oss sårbara 
människor av kött och blod att leva 
upp till får ta plats och skapa känslor 
av missmod och otillräcklighet. Det är 

så långt från orden ”Du vet väl om att 
du är värdefull, att du är viktig här och 
nu, att du är älskad för din egen skull, 
för ingen annan är som du,” som man 
kan komma.
Nu är sensommaren här och vi är 
som alltid kallade att se det vackra och 
goda hos dem vi älskar – att jämföra 
dem med rosor, blåklint och vallmo och 
att njuta av sensommaren tillsammans 
utan onödiga, orimliga krav. Godhet, 
skönhet och mod har ingenting med 
midjemåttet att göra – det kommer 
snarare an på hjärtat. Och visst älskar 
vi att vara tillsammans med människor 
som har varma, öppna hjärtan och som 
gärna delar med sig av sitt god. Så låt 
oss vara som de! Låt oss vara de hjär-
tan vi vill möta och sluta jämföra oss 
med idealmänniskor som inte finns!
Med önskan om en fin sensommar 
och en färgrik höst,

Katarina Mårtensson

PS. För egen del har jag skrivit om 
Cornelis Vreeswijks text ”Jag hade en 
gång en båt” till ”Jag hade en gång en 
midja, men det var för länge se’n, så 
länge se’n. Var är den nu? Svara mig 
du. Jag bara undrar: Var är den nu?” DS



Kontakta din församling

Församlingens expedition är öppen 
tisdag till fredag. Vi hjälper dig med 
allt som en församling kan hjälpa dig 
med! Bokningar av dop, vigslar och 
begravningar, frågor kring gravskötsel 
med mera. Under juli månad har vi be-
gränsade möjligheter att hantera frågor 
kring gravar.
Ekonomiassistent Gudrun Nilsson, 
telefon 0417 210 43, 
lovestads.forsamling@svenskakyrkan.
se
Postadress: Lövestad församling, 
Lövestad byaväg 43, 
275 71  LÖVESTAD
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/
lovestad
facebook.com/lovestadsforsamling
Vi annonserar våra gudstjänster och 
andra aktiviteter på hemsidan, face-
booksidan och i Kyrkfönstret. Ibland 
sätter vi upp affischer på anslagstavlor 
runt om.

Präster
Åke Appelgren, kyrkoherde och kon-
traktsprost, 0417 215 75 eller 070 621 
29 00, ake.appelgren@svenskakyrkan.
se
Katarina Mårtensson, komminister, 
0417 215 73 eller 070 300 61 14, 
katarina.martensson@svenskakyrkan.
se
Kyrkomusiker
Helen Lindqvist, 0417 215 79, 
helen.lindqvist@svenskakyrkan.se
Kyrkovaktmästare  
Tisdag-fredag
Vanstad: Sven Persson, 0417 251 55
Tolånga: Fredrik Hellwig, 0417 215 77
Röddinge: Mathilda Bäckman, 0417 
420 85
Lövestad gamla och nya kyrkogård: 
Philip Reimers, 0417 215 84

Kyrkorådets ordförande
Jan-Erik Johansson, 0417 215 74
Dataskyddsombud 
Eva Katsler, 070 508 95 96
Begravningsombud
Cornelis Hermus 070 242 55 00
Ansvarig utgivare
Åke Appelgren
Enskilt samtal och bikt
Församlingens präster står till tjänst för 
samtal. Vi har absolut tystnadsplikt.
Kyrkskjuts till våra gudstjänster
Behöver du skjuts till kyrkan? Ring 
Färs Taxi 0416 188 10! 24 timmar in-
nan du behöver skjuts!

Snart dags
Snart är det dags för val till 
kyrkofullmäktige i Lövestad försam-
ling, stiftsfullmäktige i Lunds stift och 
till Svenska kyrkans kyrkomöte. Alla 
kyrkotillhöriga som fyllt sexton på 
valdagen är röstberättigade.
Det finns tre möjligheter att rösta. 
På valdagen den 19 september i val-
lokalen Lövestad församlingshem 
mellan klockan 9 och 10 och mel-
lan klockan 14 och 20. Man kan också 
rösta både i förtid och på valdagen på 
församlingsexpeditionen. Det kan man 
göra 6, 7 ,9, 10 13, 15, 16 17 och 18 
september september mellan klockan 9 
och 11; kvällsöppet den 8 och 14 sep-
tember mellan kl 17 och 20 samt på 
valdagen mellan klockan 14 och 20.
Man kan också brevrösta. Brevröst-
ningsmaterial tillhandahålls på för-
samlingsexpeditionen. Om man inte 

är hemma under den här tiden men 
befinner sig i Sverige kan man ta kon-
takt med församlingen där man är för 
att avge sin röst och omvänt gäller att 
den som vistas i vår församling kan av-
lägga sin röst hos oss.
För att du skall kunna rösta måste 
du ha med dig ditt röstkort och legiti-
mation. Valnämnden kommer att se till 
att valet går coronasäkert till.
Det viktigaste valet är det som 
gäller vår egen församling. De som 
väljs till vårt kyrkofullmäktige blir 
församlingens högsta beslutande or-
gan. I vår församling har vi två så 
kallade listor att välja på. De presen-
terar sig och vad de vill åstadkomma 
i Lövestad församling på annan plats i 
detta Kyrkfönster.

Ingela Mårtensson 
ordförande i valnämnden

Vi är nästan tillbaka i ett normal-
läge men med nya förutsättningar. 
Fortfarande gäller viss försiktighet till 
exempel om man känner sig sjuk så 
stannar man hemma. Vi kan inte vara 
hur många som helst inomhus fast det 
brukar inte vara något problem. Vi slår 
upp portarna igen och  hoppas att vi ska 
kunna träffas på riktigt igen.
Filmkvällarna är tillbaka i höst 
och vi kommer att visa två filmer. Den 
21 oktober visar vi “Britt-Marie var 
här” som handlar om en kvinna som 
plötsligt blir övergiven av sin man. 
Hon har inte jobbat på 40 år och måste 
nu orientera sig pånytt i tillvaron.
“Jorden vi ärvde” är titeln på den andra 
filmen som vi visar den 25 november. 
Filmen handlar om franska bönders 
kamp för överlevnad i ett allt tuffare 
klimat för jordbrukare.
Filmerna visas i församlingshemmet 
i Lövestad med början kl 18.30. Efter 
filmen blir det fika.
Gustaf Fröding är en av många 
värmländska poeter. Han gästar oss i 
oktober. Helen spelar och Åke berättar 
om Fröding, hans liv och verk. Musik- 
och lyrikcafé innebär naturligtvis kaffe 
och något gott till. Vi får bekanta oss 
med Gustaf Fröding den 27 oktober.
Frukostklubben träffas i försam-
lingshemmet en gång i månaden för 
gemenskap och frukost. På proram-
met står ibland frågesport, ibland 

musik, ibland något annat. När ser du 
i Kyrkodagboken på sidan 8.
Kyrkokören startar igen efter nästan 
ett års uppehåll. Under Helen Lind-
qvists ledning övar kören på onsdag-
kvällar och sjunger upp vid några till-
fällen under året. Den som vill sjunga 
får gärna vara med. Vi ställer inga 
oöverstigliga krav utan sjunger för 
glädjens, själens, välbefinnandets och 
nöjets skull. Vi sjunger allt från klas-
sisk kyrkokörsmusik till moderna ton-
er. Vill du vara med? Vi börjar den 1 
september. Tag kontakt med Helen på 
telefon 0417 215 79.
Småbarnscaféet börjar igen i sep-
tember. Onsdagar är vi i församlings-
hemmet i Lövestad och på fredagar är 
vi på lekplatsen i Lövestad om och så 
länge vädret tillåter. Har du frågor ring 
Gudrun på telefon 0417 210 43. Alla 
är välkomna och någon föranmälan be-
hövs inte!

Sök stipendium
Bor du i gamla Lövestad församling, 
tillhör Svenska kyrkan och studerar 
på någon utbildning efter grundskolan 
kan du söka stipendium ur Stfitelsen 
N. V. Hultmans minne. Berätta om dig 
själv, dina studier och framtidsdröm-
mar i ett brev eller en e-post senast den 
8 oktober. Stipendiet kan erhållas en 
gång och delas ut i samband med guds-
tjänsten första söndagen i Advent.

H ö s t e n  i  f ö r s a m l i n g e n



Kristdemokrater i Svenska kyr-
kan har varit aktiva i Lövestads för-
samling sedan valet 1997. Vi vär-
nar vårt kulturarv och att vi skall 
bevara våra kyrkor åt kommande 
generationer.
I valet 2009 hade vi ingen egen 
lista utan stod med på den gemen-
samma listan, vilket fick till följd att 
man bara hade ett alternativ att rös-
ta på. Därför hade vi i valet 2013, 
2017 och nu 2021 en egen lista som 
vi går till val till kyrkofullmäktige 
på.

Vi som ställer upp i valet för 
Kristdemokrater i Svenska kyr-
kan i Lövestad församling är: 
Lars Lundberg Eggelstad, Katarina 
Persson, Vanstad, Johnny Jönsson, 
Vanstad, Simon Diaz, Lövestad, 
Linnea Nilsson, Eggelstad, Fredrik 
Hellwig, Tolånga, Kerstin Karls-
son, Tolånga, Peter Hoff, Eggel-
stad, Ida Hellwig, Tolånga, Jan 
Nyström, Tolånga samt Gösta 
Olsson, Vanstad. 
Har ni några frågor ring gärna 
Lars Lundberg 0709640724 eller 
Fredrik Hellwig 0706784205, så 
skall vi försöka ge svar på dem.

Kristdemokraterna i Lövestad församling
Vi har följande frågor vi kom-
mer att fortsätta att arbeta och käm-
pa för:
1 Att bevara båda våra försam-
lingshem i Lövestad och Vanstad, 
och att de skall vara tillgängliga för 
aktiviteter i församlingen och t ex 
dopfester och minnesstunder.
2. Att vi skall ha kyrkovaktmästare 
som ansvarar för var sin kyrka så 
att man vet till vem man skall vän-
da sig för frågor.
3. Vi skall fortsätta att ha en kon-
firmandverksamhet som bedrivs 
i enlighet med Svenska kyrkans 
riktlinjer för konfirmandarbete. Det 
är viktigt att församlingens ung-
domar får tillfälle att ställa frågor 
kring mål och mening, tro och liv. 
Och givertvis skall konfirmanderna 
åka på läger.
4. Ingen höjning av kyrkoavgiften 
de kommande fyra åren.
5. Att fortsätta ha en hög kvalitet på 
skötseln av våra kyrkogårdar, pre-
cis som de sköts idag.



Lövestad församling - vårt 
intresse, är namnet på vår nomi-
neringsgrupp som går till val i höst.
Vårt hopp är att våra församlings-
bor skall finna mening i kyrkan och 
inse vilken viktig roll kyrkan har 
spelat och spelar. Kyrkan är kultur-
bärare av stora mått och församlin-
gen förvaltar vårt lokala kyrkliga 
kulturarv.
Vi ser som vår uppgift att klokt, 
aktivt och medvetet styra försam-
lingens arbete vad gäller ren för-
samlingsverksamhet, fastigheter 
och begravningsverksamhet.
Vi vill ta ansvar för att Lövestad 
församling i alla delar arbetar aktivt 
med frågor som handlar om biolo-
gisk mångfald, framför allt i vårt ar-
bete med grönytor i församlingen. 
Vi ser det som en självklarhet att 
allt arbete i församlingen tar hän-
syn till klimatet och de utmaningar 
som klimatförändringarna ställer 
oss inför.
Viktiga verksamheter i för-
samlingens liv som vi vill vär-
na

Gudstjänstlivet i alla dess for-
mer, musik, bön, predikan och 
nattvard är som en välsignelse för 
själen. Alla är välkomna, både de 
som tror och de som tvivlar. Vi vill 
att våra gudstjänster skall beröra 
oss.

De kyrkliga handlingarna, 
dop, vigslar och begravningar är 
viktiga punkter i en människas liv. 
Vi vill prioritera dessa mötesplats-
er.
Kyrkomusiken är viktig och vi vill 
på bästa sätt ge de förutsättningar 
som behövs för ett rikt musikaliskt 
liv i församlingen.
Vi vill satsa mycket på vår barn-
verksamhet. För oss är det viktigt 
att församlingens barn får möj-
lighet att bekanta sig med den 
kristna tron.
Vi uppmuntrar våra ungdomar 
att konfirmera sig. Där finns det 
plats för många viktiga samtal 
kring livets viktiga frågor. Konfir-
mandlägret är en prioriterad del av 
detta arbete. Därför vill anslå rejäla 
rtesurser till vårt konfirmandarbete.
Vi vill verka för församlingens 
vardagsverksamhet där olika ak-
tiviteter ryms. Musik och lyrik, 
fördjupning och samtal, filmvisnin-
gar och mycket annat.
Det diakonala arbetet är 
viktigt. Därför ser vi det som en 
självklarhet att församlingens 
präster möter församlingsbor i oli-
ka sammanhang
Våra välskötta kyrkogårdar 
är också väl värda besök. Vi har 
uppmärksammat behovet av att 

skapa miljöer för biologisk mång-
fald samt kyrkogårdarnas betydelse 
som kulturmiljö. Därför kommer 
det arbetet att fortsatt vara priori-
erat.
Genom ditt medlemskap i 
Svenska Kyrkan är du aktivt med 
och bidrar till allt det goda arbete 
som vår församling gör, att vi kan 
bevara och underhålla våra kyrkor 
och de stora kulturella värden, som 
de representerar.
Vi hoppas att vi ses i vallokalen 
den 19 september och i våra andra 
sammanhang.

Lövestad församling - vårt intresse



Efter tretton år som kyrko-
musiker i vår församling har jag 
fått stor erfarenhet av en av kyrkans 
kulturskatter, nämligen musiken, 
säger Helen Lindqvist. Musiken 
och kyrkan eller kyrkan och musik-
en har i alla tider varit förknippade 
med varandra. Man kan inte tänka 
sig det ena utan det andra även om 
det finns musik som inte alls har 
någon som helst kyrklig anknytning 
och det finns kyrkliga traditioner 
utan musik.

Det kyrkliga kulturarvet 
består av sådant som är materi-
ellt och påtagligt. Det är våra 
kyrkobyggnader, kyrkogårdar och 
eventuella prästgårdar. Hit räknas 
också inventarierna i kyrkorum-
met. Dopfuntar, orglar, altartavlor, 
nattvardssilver och skrudar. En del 
av det kyrkliga kulturarvet går inte 
att ta på som till exempel ett musik-
stycke som spelas, en psalm som 
sjungs eller hela den upplevelse en 
gudstjänst är. Som kyrkomusiker 
har jag ansvar för den musikaliska 
delen och för helheten tillsammans 
med församlingens präster och 
kyrkvärdar.

Traditionellt förknippar vi 
kyrkomusik med orgelmusik. De 
äldsta orglar vi känner till är dock 
äldre än kyrkan. De äldsta beläggen 
vi har går tillbaka till ungefär 250 
år före Kristus. I kyrkans värld kom 
de i bruk vid de stora katedralerna 
på 1200-talet. På Gotland finns det 
en orgel som man tror är från 1380. 
Då var orglar förbehållna de stora 
kyrkorna och de rika församlingar-
na men så småningom kom de att 
finns i så gott som samtliga kyrkor.

Orgeln är ett fantastiskt in-
strument, tycker jag, säger Helen. 
En orgel kan inte ersättas av något 
annat instrument. Att få lyssna 
till en mäktig orgel, att känna hur 
kyrkans golv vibrerar av de djupa, 
låga tonerna från pedalerna är en 
upplevelse. Orgelns pampighet gör 
att det kan vara svårt att beröra det 
allra innersta, själen. Det tycker jag 

Musik måste beröra
är lättare att göra på ett piano eller 
en flygel. 
Till det kyrkliga kulturarvet hör 
ju också våra psalmer. De typiskt 
svenska eller nordiska psalmer-
na är viktiga för mig. Musikaliskt 
hör många av dem hemma i folk-
musikalisk tradition och i moll-
tonarterna. Jag tror att det är det 
som gör dem så berörande. En del 
av dem får också vingar och reser 
över gränserna. En sådan, relativt 
nyskriven psalm är “Gud i dina 
händer” från Finland. Vid ett till-
fälle var en av våra psalmförfattare 
på resa i Argentina och kom att fira 
gudstjänst i en mer än fullsatt meto-
distkyrka och plötsligt kände han 
igen melodin. Det var “Gud i dina 
händer” som hade fått vingar och 
blivit populär i Argentina, “trots” 
att melodin går på en lite vemodig 
finsk mollmelodi.  För ungefär 15 
år sedan gjorde församlingen en 
resa till Polen och på en gudstjänst 
där sjöngs “Blott en dag”. Det gick 
inte att förstå orden men melodin 
kände vi igen. En del psalmer har 
rest hit till oss som “Stilla natt,” 
“Må din väg gå dig till mötes” och 
“Härlig är jorden.” Musik och text 
till dessa har ett annat uttryck än 
vårt eget. Ibland får jag en känsla 
av att de liksom utmanar oss och 
öppnar nya vägar, säger Helen.

För mig som musiker är det vik-
tigt att vårda våra psalmer genom 
att välja klokt och inte bara det som 
kan liknas vid psalmernas tio i topp. 
Jag gillar Britt G. Hallqvists psalm-
er, både dem som hon skrivit texten 
till och dem som hon översatt.
En annan viktig del av kultur-
arvet är körmusiken. Det har varit 
så tråkigt att under det senaste året 
inte kunnat öva med kören eller 
höra den sjunga upp. Körens uppgift 
är ju både att slå vakt om den rika 
skatt av körmusik som finns och att 
söka nya uttryck. 

Till hösten börjar vi igen och 
jag vet att det är många som längtar 
efter att sjunga i kören och än fler 
som vill höra den sjunga.

Gudstjänst är ju lovsång. 
Lovsången måste beröra också det 
inre, den inre människan. Valet av 
musik i en gudstjänst är viktigt. Det 
är så mycket som skall stämma. 
Ofta blir valet intuituvt. Jag går på 
känsla. Det kan jag göra eftersom 
jag känner min församling och jag 
vet hur Åke och Katarina tänk-
er kring gudstjänst, predikan och 
musik. Ibland händer det att det lik-
som sitter som hand i handske. Jag 
spelar (och kan faktiskt) spela det 
mesta, så länge det berör. För mig 
är det viktigt att det jag spelar inte 
handlar om att visa upp spelteknisk 
briljans utan att jag kan förmedla 
en känsla av himmelriket, en käns-
la av att Ordet berör mig genom de 
toner som strömmar ur orgeln eller 
pianot, ur körens stämmor eller för-
samlingens psalmsång.

Text och foto: Åke Appelgren



Lövestads församling
Döpta

1/5 Wille Christiansen Månsson 
7/5 Leon Nilsson 

19/6 Thilaz Persson 
4/7 Lova Nejdebring 

10/7 Elna Wåhlin 
7/8 Pippi-Linnéa Salvin 

15/8 Lilly Nilsson 
Konfirmerade

8/5 Anton Erenhall 
8/5 Ebbe Borgqvist

Döda 
15/5 Viggo Wrangborg, född 1942 
20/5 Jan Severinsson, född 1946 

29/6 Inger Klang Blomberg, född 1942 
 

   

4/7 Anny Svensson, född 1948 
16/7 Tord Jönsson, född 1959 

19/7 Olle Mårtensson, född 1938 
Från andra församlingar

Döpta
6/6 Tintin Holmdahl 

6/6 Andrea Holmdahl 
6/6 Liam Andersson 
10/7 Adrian Myrvoll 
17/7 Stella Hultman 
15/8 Eskil Andersson

Vigda
22/5 Sileh Talh och Bengt Fredriksson 

26/6 Marie Svensson och Kristian Nordgren
Döda 

26/5 Gunnel Möller, född  1927 

Ur Kyrkböckerna

Övre raden från vänster: Liam Jönsson, Elna Wåhlin, Tindra Leksell, My Andersson och Filip Jönsson
Nedre raden från vänster: Katarina Mårtensson, Felicia Danefeldt, Nellie Nilsson, Alma Haväng, Elin Strandberg, 
Nelly Löfgren, Ebbe Fäldt och Fredrik Hellwig (foto: Atelje Kvant, Bara)

Konfirmerade i Lövestad kyrka den 21 augusti 2021



ÅA=Åke Appelgren
KM=Katarna Mårtensson
Församlingshemmet=Lövestad 
församlingshem

KYRKODAGBOKEN
        När Vad  Var

   5 sept 14 e trefaldighet 10.30 Högmässa, KM Lövestad kyrka

   7 sept 18.30 Taizémässa, ÅA Tolånga kyrka

   8 sept Lövestad kyrka

12 sept 15 e trefaldighet 10.30 Högmässa, ÅA Röddinge kyrka

19 sept 16 e trefaldighet Kyrkoval - tider se sidan 3! Församlingshemmet
10.30 Högmässa, ÅA Lövestad kyrka

 23 sept 09.00 Frukostklubben Församlingshemmet

26 sept 17 e trefaldighet 10.30 Högmässa, KM Tolånga kyrka

30 sept 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka

   3 okt Den helige Mikaels dag Vanstad kyrka

   5 okt 18.30 Taizémässa, ÅA Tolånga kyrka

10 okt Tacksägelsedagen Lövestad kyrka

 14 okt 09.00 Frukostklubben Församlingshemmet

17 okt 20  trefaldighet 10.30 Högmässa. ÅA Röddinge kyrka

21 okt 08.00 Morgonmässa, ÅA Lövestad kyrka
18.30 Filmkväll Britt-Marie var här Församlingshemmet

24 okt 21 e trefaldighet 10.30 Högmässa, ÅA Tolånga kyrka

 27 okt 13.30 Lyrik- och musikcafé Gustaf Fröding Församlingshemmet

31 okt 22 e trefaldighet 10.30 Högmässa, KM Vanstad kyrka

   2 nov 18.30 Taizémässa, KM Tolånga kyrka

   6 nov Alla helgons dag 10.30 Högmässa, KM Röddinge kyrka

   7 nov Alla själars dag 16.00 Minnesgudstjänst, mässa, ÅA, KM Lövestad kyrka

11 nov 09.00 Frukostklubben Församlingshemmet

14 nov S före domsöndagen 10.30 Högmässa, ÅA Tolånga kyrka

21 nov Domsöndagen 18.00 Högmässa, KM Vanstad kyrka

25 nov 18.30 Filmkväll Jorden vi ärvde Församlingshemmet

28 nov 1 i advent 18.00 Högmässa, kyrkokören, ÅA Lövestad kyrka
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